
25.06.2023 Ort: Leitmar - Germany

23. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 20 20 4 2 00:37 196
2 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 26 12 4 2 00:24 194
3 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 20 17 6 1 00:29 188
4 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 12 17 4 4 00:15 148
5 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 11 15 4 5 00:14 137
6 Scheurer, Winfried 14782 SLG Bad Hamm Lippe 9 11 10 4 00:12 127
7 Etzel, Jürgen 29293 SLG Schwerte 6 8 12 7 00:00 112

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.06.2023  21:21



25.06.2023 Ort: Leitmar - Germany

23. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 15 15 10 1 00:26 167
2 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 13 15 8 3 00:46 155
3 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 13 13 10 4 00:00 155
4 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 10 9 9 6 00:33 125

- Seite 2 -                        Endergebnis   25.06.2023  21:21



25.06.2023 Ort: Leitmar - Germany

23. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 17 20 6 3 00:43 189

- Seite 3 -                        Endergebnis   25.06.2023  21:21



25.06.2023 Ort: Leitmar - Germany

23. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 23 21 5 0 00:30 214
2 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 11 26 9 2 00:10 190
3 Gaida, Siegmund 28823 Einzelmitglied 15 19 5 4 00:22 174
4 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 15 15 7 1 00:13 158
5 Pleßa, Lutz 26279 Einzelmitglied 10 19 8 4 00:40 158
6 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 8 15 10 3 00:27 136
7 Scheurer, Winfried 14782 SLG Bad Hamm Lippe 7 10 15 3 00:40 126
8 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 6 13 7 9 00:33 121

- Seite 4 -                        Endergebnis   25.06.2023  21:21



25.06.2023 Ort: Leitmar - Germany

23. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 28 17 2 1 01:12 216
2 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 16 21 7 2 00:17 189
3 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 16 17 7 5 00:13 179
4 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 16 18 6 4 00:18 178

- Seite 5 -                        Endergebnis   25.06.2023  21:21



25.06.2023 Ort: Leitmar - Germany

23. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 40 10 0 0 00:43 240
2 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 36 14 0 0 00:42 236
3 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 34 16 0 0 00:51 234
4 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 30 19 0 0 00:36 226

- Seite 6 -                        Endergebnis   25.06.2023  21:21



25.06.2023 Ort: Leitmar - Germany

23. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25B EPP Rifle Advanced

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 33 16 0 0 00:52 229
2 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 32 16 1 0 00:01 227
3 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 34 12 2 0 00:23 224
4 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 31 15 2 0 00:10 221
5 Gaida, Siegmund 28823 Einzelmitglied 27 4 0 0 04:00 151
6 Pleßa, Lutz 26279 Einzelmitglied 6 18 9 3 00:59 135
7 Etzel, Jürgen 29293 SLG Schwerte 14 14 1 1 00:00 131

- Seite 7 -                        Endergebnis   25.06.2023  21:21



25.06.2023 Ort: Leitmar - Germany

23. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25A EPP Carbine

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 42 8 0 0 00:41 242
2 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 38 12 0 0 00:32 238
3 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 40 8 1 0 00:22 235
4 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 34 15 1 0 00:37 233
5 Scheurer, Winfried 14782 SLG Bad Hamm Lippe 30 17 1 0 00:04 221

- Seite 8 -                        Endergebnis   25.06.2023  21:21


